AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SEC. DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  17  de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.10.14.1. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LICENÇA  DE  SISTEMA
INFORMATIZADO EM AMBIENTE WEB (SOFTWARE)  DE  TRIBUTOS E  NOTA FISCAL
ELETRÔNICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE..    Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 14 de outubro de 2024.

Antonio Lucas Feitoza de S
AGENTE DE CONTRATAÇÃO